

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	312.413,29	26.471,55	6.975,72	0,00		16.794,49	16.652,78
Totale	285.941,74	26.471,55	6.975,72	0,00	9.818,77	16.794,49	295.760,51
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI					0,00	16.794,49	16.652,78
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.655.265,02	8.791.920,22	1.776,00	0,00		213.105,15	8.580.591,07
	1.863.344,80				213.105,15		2.076.449,95
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	69.678,60	69.678,60	0,00	0,00			69.678,60
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.083.459,96	1.495.636,45	0,00	0,00	152.555,08	62.086,33	1.586.105,20
	587.823,51				62.086,33		649.909,84
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	84.098,86	15.381,04	0,00	0,00		4.840,60	10.540,44
	68.717,82				4.840,60		73.558,42
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	27.877,02	427,20	0,00	0,00		213,60	213,60
	27.449,82				213,60		27.663,42
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.174,91	5.002,81	0,00	0,00		1.634,97	3.367,84
	3.172,10				1.634,97		4.807,07
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.974,37	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	5.974,37				0,00		5.974,37
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.291,48	492,11	0,00	0,00		180,04	312,07
	38.799,37				180,04		38.979,41
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	746.677,76	746.677,76	250.906,87	0,00		152.555,08	845.029,55
Totale		11.125.216,19	252.682,87	0,00	152.555,08	434.615,77	11.095.838,37
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	51.100,00	51.100,00	5.000,00				56.100,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		51.100,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	56.100,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.202.787,74	264.658,59	0,00	152.555,08	451.410,26	11.168.591,15

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	253.309,93	253.309,93	137.137,42	103.059,21	763,01	84.175,38	203.975,77
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	16.173,50	0,00	0,00	0,00	16.173,50
- capitale	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	0,00	800.000,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	4.003,54	0,00	0,00	0,00	4.003,54
- capitale	362.767,68	362.767,68	165.319,91	233.054,15	0,00	129.713,53	165.319,91
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	8.825,00	8.825,00	0,00	0,00	0,00	8.825,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	256.087,56	256.087,56	145.641,46	113.119,49	0,00	5.045,66	283.563,87
b) verso utenti di beni patrimoniali	255,30	255,30	255,30	255,30	0,00	0,00	255,30
c) verso altri - correnti	123.720,29	123.720,29	48.235,53	82.939,04	0,00	0,00	89.016,78
- capitale	8.175,56	8.175,56	0,00	8.175,56	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	1.704,31	1.704,31	0,00	0,00	0,00	0,00	1.704,31
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.632,14	6.632,14	4.072,66	4.341,20	0,00	381,00	5.982,60
4) Crediti per IVA	1.435,50	1.435,50	47.803,60	0,00	0,00	0,00	49.239,10
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	589,01	589,01	0,00	0,00	0,00	0,00	589,01
Totale		1.823.502,28	568.642,92	544.943,95	763,01	1.028.140,57	819.823,69
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	250.796,11	250.796,11	1.698.223,41	1.344.892,38			604.127,14
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		250.796,11	1.698.223,41	1.344.892,38	0,00	0,00	604.127,14
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.074.298,39	2.266.866,33	1.889.836,33	763,01	1.028.140,57	1.423.950,83
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		13.277.086,13	2.531.524,92	1.889.836,33	153.318,09	1.479.550,83	12.592.541,98
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.476.872,09	1.476.872,09	185.114,84	95.796,87	0,00	1.301.792,35	264.397,71
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.476.872,09	185.114,84	95.796,87	0,00	1.301.792,35	264.397,71

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	455.294,79	455.294,79			42.631,93	0,00	497.926,72
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		455.294,79	0,00	0,00	42.631,93	0,00	497.926,72
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	9.006.587,28	9.006.587,28	314.696,56			947.932,88	8.373.350,96
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.265.017,58	2.265.017,58	17.262,52			0,00	2.282.280,10
TOTALE CONFERIMENTI		11.271.604,86	331.959,08	0,00	0,00	947.932,88	10.655.631,06
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.148.074,62	1.148.074,62	0,00	67.263,92	0,00	0,00	1.080.810,70
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	231.062,73	231.062,73	202.196,42	122.384,15	0,00	100.149,21	210.725,79
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	46.227,82	46.227,82	7.599,15	686,94	0,00	30.513,63	22.626,40
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	124.821,31	124.821,31					124.821,31
TOTALE DEBITI		1.550.186,48	209.795,57	190.335,01	0,00	130.662,84	1.438.984,20
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		13.277.086,13	541.754,65	190.335,01	42.631,93	1.078.595,72	12.592.541,98
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.476.872,09	1.476.872,09	185.114,84	95.796,87	0,00	1.301.792,35	264.397,71
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.476.872,09	185.114,84	95.796,87	0,00	1.301.792,35	264.397,71

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario